- 1 -

镇 康 县 财 政 局 文 件
镇财整合〔2023〕1 号

镇康县财政局关于下达 2023 年中央财政衔接
推进乡村振兴补助资金的通知

各乡（镇）人民政府、县农业农村局、县地方产业发展服务中

心、县民族宗教局、县乡村振兴局：

根据《临沧市财政局关于提前下达 2023 年中央财政衔接推

进乡村振兴补助资金的通知》（临财农发〔2022〕185 号）、《镇

康县巩固脱贫攻坚推进乡村振兴领导小组关于镇康县 2023 年第

一批统筹整合财政涉农资金安排方案的批复》（镇巩固振兴组

〔2023〕5 号）文件要求，现将 2023 年中央财政衔接推进乡村

振兴补助资金 5047 万元下达给你们（详见附件）。

中央衔接资金纳入直达资金管理，直达资金标识：01 中央

直达资金，请按照《财政部关于做好 2022 年财政资金直达工作

的通知》（财办〔2022〕12 号）《云南省财政厅转发财政部关

于做好 2022 年财政资金直达工作的通知》（云财预〔2022〕51

号）要求做好相关工作。

- 2 -

请切实加快预算执行进度，及时将资金落实到项目，加强

资金管理，专款专用，按照绩效管理的要求,切实提高资金使用效

益。在项目实施过程中，围绕项目绩效目标，对项目组织实施

进展情况进行动态跟踪，及时发现并纠正项目实施过程中存在

的问题，确保绩效目标如期实现。

附件：1.2023 年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金分配

表

2.镇康县勐捧镇 2023 年烤房配电建设项目绩效目标

表

3.镇康县勐堆乡帮东村菊花加工厂建设项目绩效目

标表

4.镇康县木场乡打拢村核桃油加工厂厂房建设项目

绩效目标表

5.镇康县勐堆乡高优蔗园提质增效建设项目绩效目

标表

6.镇康县农业经营人才科技培训项目绩效目标表

7.镇康县忙丙乡麦地村茶叶产业提质增效建设项目

绩效目标表

8.镇康县2023年糖料蔗高优蔗园建设项目绩效目标表

9.镇康县 2022 年第三季度脱贫人口小额信贷贴息绩

效目标表

10.镇康县 2022 年第四季度脱贫人口小额信贷贴息

绩效目标表

11.镇康县勐堆乡茶叶林村现代化边境幸福村乡村

- 3 -

旅游建设项目绩效目标表

12.镇康县勐堆乡帮东村现代化边境幸福村乡村旅

游建设项目绩效目标表

13.镇康县南伞镇白岩村皮匠寨现代化边境幸福村

乡村旅游建设项目绩效目标表

14.镇康县南伞镇红岩村现代化边境幸福村乡村旅

游建设项目绩效目标表

15.镇康县勐捧镇忙丙村现代化边境幸福村乡村旅

游建设项目绩效目标表

16.镇康县勐堆乡蚌孔村现代化边境幸福村乡村旅

游建设项目绩效目标表

17.镇康县勐堆乡竹瓦村现代化边境幸福村乡村旅

游建设项目绩效目标表

18.镇康县忙丙乡忙丙村乡村振兴旅游示范村建设

项目绩效目标表

19.镇康县凤尾镇凤尾村傣族寨乡村旅游农旅融合

发展建设项目绩效目标表

20.镇康县军赛民族乡红岩自然村乡村旅游产业发

展建设项目绩效目标表

21.镇康县木场乡木场村乡村旅游产业发展项目绩

效目标表

22.镇康县凤尾镇凤尾村轩莱自然村十百千万示范

引领建设工程暨乡村旅游建设项目绩效目标表

23.镇康县木场乡散路坝村散路坝自然村饮水工程

项目绩效目标表

- 4 -

24.镇康县木场乡乌木兰村打小安置点饮水工程项

目绩效目标表

25.镇康县木场乡 2023 年中央财政以工代赈项目

绩效目标表

26.镇康县勐捧镇流水村流水自然村十百千万示范

引领建设工程项目绩效目标表

27.镇康县勐捧镇包包寨村抵边边民安置应急避难

场所建设项目绩效目标表

28.镇康县勐堆乡蚌孔村抵边边民安置应急避难场

所建设项目绩效目标表

29.镇康县南伞镇德胜社区民族团结进步示范社区

建设项目绩效目标表

30.镇康县 2022 年秋季学期“雨露计划（东西协作）”

补助绩效目标表

31.镇康县 2022 年秋季学期“雨露计划”补助绩效

目标表

32.项目管理费绩效目标表

镇康县财政局

2023 年 1 月 9 日

镇康县财政局办公室 2023 年 1月 9日印